ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA
PRAÇA JOÃO ALBERTO ZANETI, S/Nº - CENTRO

CEP: 78.548-000 – NOVA SANTA HELENA - MT

TELEFONE: (66) 3523-1035 – FAX: (66) 3523-1036

E-MAIL: prefeitura@novasantahelena.mt.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 899/2019

DATA: 17 DE JULHO DE 2019

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A
NOMENCLATURA DA ASSISTENCIA SICIAL
DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA HELENA,
MT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

TEREZINHA GUEDES CARRARA, Prefeita do Município de Nova Santa
Helena, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Artigo 1º - Fica denominado como JOSÉ GONÇALVES DA SILVA, o prédio da
Assistência Social localizada na Avenida José Emilio de Moraes em Nova Santa Helena,
Mato Grosso.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA

HELENA/MT, 17 DE JULHO DE 2019.

TEREZINHA GUEDES CARRARA
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Nova Santa Helena/MT